
  令和 6 年 12 月吉日 

西区 小・中学校長 様 

西区 小・中学校ＰＴＡ会長 様 

西区ＰＴＡ連絡会         

代表幹事 田尻 雄二 

西区交流会担当代表        

河内中学校 PTA 会長 潮崎 大地 

 

令和６年度 西区交流会のご案内 

 

寒冷の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、西区の単位ＰＴＡ会員の親睦と交流を図るため今年も交流会を開催致します。 

本年度は河内・芳野グループが楽しい交流会と懇親会を企画させていただきました。 

 ご多忙の折とは存じますが、皆様の多数のご参加を心よりお待ちしております。 

 

記 

 

１ 日 付   令和 7 年２月 1 日（土） 

 

２ 時 間    受付            17：45～ 

         交流会・懇親会  18：00～21:00 

 

３ 会 費   8,500 円 （お一人様） 

 

４ 場 所   ANA クラウンプラザホテル熊本ニュースカイ 

        住所：熊本市中央区東阿弥陀寺町 2 番地 TEL096-354-2111 

 

５ 参加者   各単 P より６名（P５名、T１名）くらいの参加をお願いします。 

 別紙「参加申込書」をご確認ください。 

        各単位ＰＴＡ会員 校長、教頭、関係者/会長、副会長他 

        申し込みは令和 7 年１月 15 日（水）までにお願い致します。 

 

６ お問合せ先 河内中学校 PTA 会長 潮﨑 大地 【090-5085-7071】 

 

７ その他   参加者は各単位 P で準備した名札をご着用ください。 

 

 

 


